
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
20.10.2020                                                                                                        № 286 
 

Про передачу майна, 
яке перебуває на балансі  
Дмитрівської сільської ради 
м. Горішні Плавні Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання  від 19.12.2017 зі змінами, на підставі  рішення п’ятдесят восьмої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

07.07.2020 «Про реорганізацію територіальних громад» та поданих документів  

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
 

Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради м. Горішні Плавні 

Полтавської області (далі – комісія з реорганізації) передати  безоплатно на 

баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі 

Дмитрівської  сільської ради м. Горішні Плавні Полтавської області згідно з 

додатком. 2. Голові комісії з реорганізації Прядко А.І.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк           

до 05.11.2020.  

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області по одному примірнику 

актів приймання - передачі майна. 

 
 
 
Перший заступник міського голови (підписано)         О.А. Чуприна
              

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 20.10.2020 № 286 

 

 

Перелік майна,  
яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради м. Горішні Плавні 

Полтавської області на баланс виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

  
 

№  

з/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний №/ 

№ 

рахунку  

К-

ть, 

шт. 

Рік 

випуску   

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос  

станом 

на 

01.10.2020, 

грн. 

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.10.2020, 

грн. 

 

1.  Процесор Intel 5 3,3 

mb/i5/8GB/DVDRW/MB 

ASUS/AXT450W/ 

 

10480002 1 2012 5 660,00 4 465,00 1 195,00 

2. Монітор Samsung 19” 

TFT 

 

1137315 1 2012 940,00 470,00 470,00 

3. Клавіатура для ПК 

 

1137313 1 2012 100,00 50,00 50,00 

4. Маніпулятор мишка для 

ПК 

 

1137314 1 2012 100,00 50,00 50,00 

5. Монітор PHILIPS 

223V5LSB2 

 

11138069 1 2017 2 900,00 1 450,00 1 450,00 

6. Монітор PHILIPS  

223V5LSB2 

 

11138070 1 2017 2 900,00 1 450,00 1 450,00 

7. Системний блок А-8 

9600/А8-9600/mb-

A320/8GB 

DDR4/120C/B/420W з  

ліцензією ПЗ  

WINDOWS 7 + 

клавіатура для ПК – 1 

шт. + маніпулятор 

мишка для ПК – 1 шт. 

 

10146049 1 2017 12 750,00 3 187,25 9 562,75 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8. Системний блок А-8 

9600/А8-9600/mb-

A320/8GB 

DDR4/120C/B/420W з  

ліцензією ПЗ  

WINDOWS 7 + 

клавіатура для ПК – 1 

шт. + маніпулятор 

мишка для ПК – 1 шт. 

 

10146049 1 2017 12 750,00 3 187,25 9 562,75 

 РАЗОМ:    38 100,00 14 309,50 23 790,50 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                      О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

 Спорник  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


